

اولین جلسه هیات مدیره مورخ ۹۷/۰۹/۲۶

ردیف	مصوبات
۱	<p>اولین جلسه هشتمین دوره هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران پیرو دعوت نامه شماره ۱۱۰/۹۷/۳۸۳۸۹ مورخ ۹۷/۰۹/۲۴، رأس ساعت ۱۶:۴۵ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۶ با حضور ۲۵ نفر از اعضای اصلی هیأت مدیره و بازرس سازمان در دفتر مرکزی سازمان استان تشکیل شد و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام... مجید و استقرار هیأت رئیسه سنی به ریاست آقای مهندس خرم و دبیری خانم مهندس بی تا جمالی، به پیشنهاد اعضای هیات مدیره و رئیس هیات رئیسه سنی با ۳۰ دقیقه تنفس موافقت گردید. پس از زمان تنفس با توجه به تذکر آیین نامه ای بازرس سازمان آقای مهندس هاشمی ریاست هیات رئیسه سنی را برعهده گرفتند. همچنین با توجه به نزدیکی به زمان اتمام جلسه به پیشنهاد مدیرکل محترم اداره راه و شهرسازی استان تهران جناب آقای مهندس محمدزاده با افزایش زمان یک ساعته موافقت گردید. دستور جلسه مبنی بر انتخاب هیأت رئیسه و خزانه دار سازمان برای سال اول موضوع ماده ۷۱ آئین نامه اجرائی قانون نظام مهندسی ساختمان مطرح شد. جهت انتخاب ریاست سازمان ابتدا آقای مهندس طاهری به عنوان کاندیدای ریاست توسط اعضای اصلی حاضر در جلسه معرفی شدند که پس از رأی گیری مخفی و قرائت آراء کتبی، آقای مهندس طاهری ۱۸ رأی کسب کردند (۷ رأی سفید). به این ترتیب آقای مهندس طاهری برای یک سال آتی به عنوان ریاست سازمان انتخاب شدند. سپس انتخاب نواب رئیس مطرح و برای سمت نایب رئیسی اول آقای مهندس مومنی مقدم توسط اعضای اصلی حاضر در جلسه معرفی شدند که پس از رأی گیری مخفی و قرائت آراء کتبی، آقای مهندس مومنی مقدم ۲۰ رأی کسب کردند (۵ رأی سفید). به این ترتیب آقای مومنی مقدم برای یک سال آتی به عنوان نایب رئیس اول سازمان انتخاب شدند. در ادامه جلسه، انتخابات برای انتخاب نایب رئیس دوم ادامه یافت و آقای مهندس میرجعفری توسط اعضای اصلی حاضر در جلسه معرفی شدند که پس از رأی گیری مخفی و قرائت آراء کتبی، آقای میرجعفری ۲۱ رأی کسب کردند (۴ رأی سفید). به این ترتیب آقای میرجعفری برای یک سال آتی به عنوان نایب رئیس دوم سازمان انتخاب شدند. در ادامه جلسه، انتخاب دبیر هیأت مدیره مطرح و آقای مهندس نبیئی توسط اعضای اصلی حاضر در جلسه معرفی شدند که پس از رأی گیری مخفی و قرائت آراء کتبی، آقای مهندس نبیئی ۲۰ رأی کسب کردند (۵ رأی سفید). به این ترتیب آقای مهندس نبیئی برای یک سال آتی به عنوان دبیر هیأت مدیره انتخاب شدند. برابر بند ۴ اصلاحیه آئین نامه اجرائی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان مصوب ۱۳۸۱، هیأت رئیسه منتخب، آقای مهندس کریمی آنچه را به عنوان خزانه دار به هیأت مدیره پیشنهاد نمود که با اکثریت آرای حاضران، ایشان به عنوان خزانه دار سازمان برای یکسال آتی انتخاب شدند. جلسه رأس ساعت ۲۰:۰۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.</p>